Ministério da Educação
Universidade Federal do Recôncavo da Bahia

Superintendência de Educação Aberta e a Distância

Página 1 de 2

EDITAL SEAD Nº 04/2018 SELEÇÃO DE TUTORES A DISTÂNCIA DO CURSO DE

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA, MODALIDADE A DISTÂNCIA

RESULTADO PARCIAL -  2ª FASE

A comissão da seleção de tutores a distância do curso de Licenciatura em Matemática, na modalidade

a distância, no uso das suas atribuições informa que as inscrições dos candidatos abaixo foram

DESCLASSIFICADAS, por não alcançarem a pontuação mínima exigida de acordo com a avaliação

do barema descrito no Edital (item 10 e seus subitens):

COMPONENTES
- CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL I
- GEOMETRIA ANALÍTICA

NOME COMPLETO SITUAÇÃO

CARLOS ALVES DO NASCIMENTO FILHO DESCLASSIFICADO

JOSÉ PAIXÃO DE SANTANA DESCLASSIFICADO

RODRIGO LAGOS FIUZA DESCLASSIFICADO

UESLEI GALVÃO DO ROSÁRIO SANTOS DESCLASSIFICADO

WILSON ANTONIO COSTA MELO DESCLASSIFICADO

BÁRBARA CAROLINA GOMES RIBEIRO DESCLASSIFICADO

JUREMA ROSENDO DOS SANTOS DESCLASSIFICADO

CLÉBER BASTOS BORGES DESCLASSIFICADO

COMPONENTES
- FILOSOFIA DA EDUCAÇÃO
- PSICOLOGIA DA EDUCAÇÃO II

NOME COMPLETO SITUAÇÃO

LUCAS RIBEIRO CAMPOS DESCLASSIFICADO

TÂNIA DARCILENE CARNEIRO DE OLIVEIRA ROCHA DESCLASSIFICADO

TAMIRES SOUTO SILVA DESCLASSIFICADO

TATIELE GOMES DOS SANTOS DESCLASSIFICADO

JAQUELINE DE LIMA BRAZ SANTOS DESCLASSIFICADO

CAMILA DOS SANTOS MAIA DESCLASSIFICADO

Ministério da Educação
Universidade Federal do Recôncavo da Bahia

Superintendência de Educação Aberta e a Distância

Página 2 de 2

COMPONENTES
- EDUCAÇÃO MATEMÁTICA I
- POLÍTICA E LEGISLAÇÃO

NOME COMPLETO SITUAÇÃO

MANOEL MESSIAS DE SOUZA DESCLASSIFICADO

ANA PAULA DE SOUZA DESCLASSIFICADO

MATEUS SOUZA DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO

TIARA REIS SILVA MACIEL DESCLASSIFICADO

JEAN PAIXÃO OLIVEIRA DESCLASSIFICADO

EVANEILA LIMA FRANÇA DESCLASSIFICADO

MARLI SANTANA DOS SANTOS DESCLASSIFICADO

MARCOS DE SOUZA MACHADO DESCLASSIFICADO

COMPONENTES
- ESTATÍSTICA, COMBINATÓRIA E PROBABILIDADE
- VARIÁVEIS COMPLEXAS

NOME COMPLETO SITUAÇÃO

DIEGO DA SILVA SANTANA DESCLASSIFICADO

MILENA ÍTALA BATISTA DOS SANTOS DESCLASSIFICADO

SILVANI SILVA DE ALMEIDA DESCLASSIFICADO

Cruz das Almas - BA, 19 de março de 2018.

Eniel do Espírito Santo

Presidente da Comissão de Seleção do Edital

Seleção de Tutores a Distância do Curso de Licenciatura em Matemática

SEAD - UFRB